contratación del servicio de Seguro de Responsabilidad Civil en el periodo comprendido de 

1/7/2020 al 30/06/2022.  

DISPONGO: en uso de mis atribuciones, la adjudicación del citado contrato a la empresa  

HELVETIA SEGUROS SA con A41003864, por importe del contrato de 371,20€ (trescientos 

setenta y un euros con 20 céntimos) anuales, al ser la única oferta presentada y coincidir con los 

requerimientos de los pliegos de condiciones económicas-administrativas y 

prescripciones técnicas. 

En Málaga, a fecha de firma electronica 

EL GERENTE